

## RELLAMADO OEI BUE CP 37/2021 NOTIFICACION DE ADJUDICACIÓN ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO DE SONIDO

De acuerdo a la culminación exitosa de los pasos previstos en el RELLAMADO OEI BUE CP 37/2021 nos es grato enviarles las cantidades adjudicadas por lote y empresa, revistiendo a partir de ahora el carácter de adjudicatario y dando inicio al cronograma de entregas previsto en el pliego concursal.

LOTE	ITEM	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO UNITARIO USD (IMPUESTOS INCLUIDOS)	PRECIO TOTAL USD (IMPUESTOS INCLUIDOS)	EMPRESA ADJUDICADA
1	1	Grabadora de sonido ZOOM F82	1	USD 1.853,87	USD 1.853,87	INTECOM TECHNOLOGIES SRL
	2	Funda para grabadora de sonido ZOOM PCF-8N	1	USD 137,96	USD 137,96	
	3	Grabadora de sonido ZOOM H6	2	USD 779,99	USD 1.559,98	
	4	Micrófono condensador supercardioide	2	USD 797,94	USD 1.595,88	
	5	Boompole caña boom de aluminio hasta 3 Mts	2	USD 365,11	USD 730,22	
	6	Sistema de micrófono inalámbrico corbatero en UHF	3	USD 2.029,25	USD 6.087,75	
	7	Sistema de micrófono inalámbrico corbatero en UHF con transmisor enchufable adicional	4	USD 2.303,85	USD 9.215,40	
	8	Micrófono de mano dinámico cardioide	4	USD 294,13	USD 1.176,52	
	9	Capsula omnidireccional para sist. de micrófono inalámbrico	2	USD 401,59	USD 803,18	
	10	Micrófono shotgun con capacitación direccional de sonido	4	USD 645,60	USD 2.582,40	
	11	Paraviento de pelo para boom	1	USD 145,00	USD 145,00	
	12	Pistola de suspensión con montura de agarre	1	USD 224,87	USD 224,87	
	13	Auriculares de monitoreo	8	USD 348,74	USD 2.789,92	
	14	Micrófono condenser para grabación multipatrón	2	USD 1.163,05	USD 2.326,10	
	15	Pie soporte de micrófono	1	USD 46,74	USD 46,74	
	16	Auriculares profesionales de diafragma grande	2	USD 505,02	USD 1.010,04	
	17	Plug -in bundle	1	USD 7,04	USD 7,04	
	18	Pie de micrófono	1	USD 131,74	USD 131,74	
<b>TOTAL LOTE 1</b>				<b>USD</b>	<b>32.424,61</b>	
2	1	Cable canon XLR-XLR de 5 Mts	2	USD 32,66	USD 65,32	INTECOM TECHNOLOGIES SRL
	2	Cable XLR-XLR de 10 Mts	6	USD 42,11	USD 252,66	
	3	Cable exterior de auricular 3,5mm x 3 metros	1	USD 11,26	USD 11,26	
	4	Cable XLR	2	USD 32,66	USD 65,32	
<b>TOTAL LOTE 2</b>				<b>USD</b>	<b>394,56</b>	
3	1	Pilas recargables AA	52	USD 2,00	USD 104,00	DB MUSIC SRL
	2	Cargador de pilas AA	6	USD 6,00	USD 36,00	
<b>TOTAL LOTE 3</b>				<b>USD</b>	<b>140,00</b>	
4	1	Tarjeta de memoria sd de 16gb clase 10	9	USD 6,25	USD 56,25	DB MUSIC SRL
	2	Disco rígido solido interno SSD - 480 GB	2	USD 51,00	USD 102,00	
	3	Interfaz de audio USB	4	USD 224,00	USD 896,00	
<b>TOTAL LOTE 4</b>				<b>USD</b>	<b>1.054,25</b>	
5	1	Software de edición de sonido	1	USD 3.949,44	USD 3.949,44	INTECOM TECHNOLOGIES SRL
<b>TOTAL LOTE 5</b>				<b>USD</b>	<b>3.949,44</b>	
<b>MONTO TOTAL ADJUDICADO EN USD</b>				<b>USD</b>	<b>37.962,86</b>	

Buenos Aires, 06 de abril de 2022.



Lic. LUIS SCASSO  
DIRECTOR  
OEI – OFICINA EN ARGENTINA